MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNP! 44567.014/0001-67
MUNICIPI Az

DECRETO N° 061 DE 24 DE JULHO DE 2018.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO
DE CONCURSO PÚBLICO

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São Ped o
do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferida s
por Lei,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para contratação
pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, para provimento a empregos
vagos de AGENTE DE CONTROLE E GESTÃO PATRIMONIAL, ANALISTA DE
RECURSOS HUMANOS, CONTADOR, ENGENHEIRO CIVIL, FISCAL DE OBRAS,
FISCAL DE POSTURA, FONOAUDIÓLOGO, INSPETOR DE ALUNOS, MECÂNICO,
NUTRICIONISTA, PEDREIRO, PROCURADOR JURÍDICO, PSICÓLOGO e TÉCNICO
AGRICOLA, cujas provas escritas foram realizadas em 17 de junho de 2018 e provas
práticas em 08 de julho de 2018, nos termos do Edital de Concurso Público N° 01/2018.

Artigo 2° - O resultado final, publicado em 14 de julho de 2018, fica da
mesma forma HOMOLOGADO e em condição de uso.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Pedro do Turvo, 24 de julho de 2018.

-MARCO A R LIO OLIVEIRA PINHEIRO
Prefeito Municipal.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA

C-TARIA NA DATA SUPRA.

RODRIGUES VIEIRA — Chefe de Gabinete

Rua Garcia Braga, 93 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-000 — C. Postal 13 — SÃO PEDRO DO TURVO — SP
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp gov.br / prnsptut-voOsaopedrodoturvo.siloov.br

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

	Page 1